
 
 

UCHWAŁA NR XII/19/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w  sprawie określenia wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 263 ust. 2, 3, 4, 5, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) wykaz wydatków, które nie wygasają w 2023 r. z upływem roku budżetowego, 

2) ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają w 2023 r. z upływem roku budżetowego, 

3) plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1. 

§ 2. 1. Ustala się w załączniku nr 1 do uchwały:  

1) wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które w 2023 r. nie wygasają z upływem roku 
budżetowego, 

2) ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 pkt 1, określony w załączniku nr 2. 

§ 3. Kwoty wydatków określone w załącznikach do Uchwały zostaną przekazane na wyodrębnione 
subkonto podstawowego rachunku bankowego Gminy Starachowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 4530



                     Załącznik nr 1 
                                    do Uchwały Nr XII/19/2023 

            Rady Miejskiej w Starachowicach 
                                 z dnia 24 listopada 2023 r. 

 
Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które w 2023 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

Lp Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota  (zł) Termin realizacji 
 

1 2 3 4 5 6 7  

1 600 60016 6050 Budowa łącznika między ul. Kościelną a ul. Zacisze 46 740,00 30.06.2024 r. 
 

2 600 60016 6050 Uzbrojenie terenu osiedla mieszkaniowego Orłowo 55 350,00 30.06.2024 r. 
 

3 600 60016 6050 Przebudowa ulic: Sadowej i Kanałowej 141 327,00 30.06.2024 r. 
 

4 600 60016 6050 Przebudowa ul. Żytniej w Starachowicach 96 555,00 30.06.2024 r. 
 

5 600 60017 6050 
Budowa miejsc postojowych z oświetleniem za blokiem 
Słoneczna 20 
 

67.650,00 30.06.2024 r. 
 

RAZEM 407 622,00  

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4530



  Załącznik nr 2 
                            do Uchwały Nr XII/19/2023  

                 Rady Miejskiej w Starachowicach 
                      z dnia 24 listopada 2023 r. 

 
 
 

      Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które w 2023 r. nie wygasają z upływem 
                                                                  roku budżetowego 
 

 
 

 
L.p 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Plan 

(w zł) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

 (zł) 

Wydatki 
majątkowe 

(zł) 
1 2 3 4 5 6 7 

1 600 60016 6050 339 972,00  339 972,00 

2 600 60017 6050 67 650,00  67 650,00 

Razem: 407 622,00  407 622,00 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4530


	UCHWAŁA NR XII/19/2023 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 zal 1
	Zalacznik 2 zal 2


		2023-11-29T11:22:11+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




